

**VP Villy Poulsen Production ApS**  
Tjærebyvej 30, Tjæreby, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 40 94 96 31**

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025

---

Peder Skyum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VP Villy Poulsen Production ApS Tjærebyvej 30, Tjæreby 4000 Roskilde
	Telefon: 88442200
	CVR-nr.: 40 94 96 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peder Skyum, formand Brian Poulsen Hans Bodilsen Henrik Bjarte Reigstad
<b>Direktion</b>	Brian Poulsen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	VP Villy Poulsen A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, salg og udlejning af produkter og materiel til opgravningsfri reovering af rørsystemer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.288.169 kr. mod -393.506 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.756.328</b>	<b>2.376.267</b>
1 Personaleomkostninger	0	-200.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.523	-2.738.884
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.599.805</b>	<b>-562.724</b>
Andre finansielle indtægter	17.832	33.703
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.405	-10.807
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.616.232</b>	<b>-539.828</b>
3 Skat af årets resultat	-328.063	146.322
<b>Årets resultat</b>	<b>1.288.169</b>	<b>-393.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.288.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-393.506
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.288.169</b>	<b>-393.506</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.759.194	1.821.284
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	18.424
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.437	1.258.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.857.631</u>	<u>3.098.355</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.857.631</u></b>	<b><u>3.098.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.175.380	3.007.650
Varebeholdninger i alt	<u>3.175.380</u>	<u>3.007.650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.703.592	1.177.458
Udskudte skatteaktiver	1.096.881	1.062.450
Andre tilgodehavender	28.882	141.149
Periodeafgrænsningsposter	0	29.213
Tilgodehavender i alt	<u>3.829.355</u>	<u>2.422.374</u>
Likvide beholdninger	<u>127.381</u>	<u>557.085</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.132.116</u></b>	<b><u>5.987.109</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.989.747</u></b>	<b><u>9.085.464</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.758.077	5.469.908
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.798.077</b>	<b>5.509.908</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	802.216	1.784.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	216.743
Selskabsskat	0	456.302
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	362.494	0
Anden gæld	1.026.960	1.117.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.191.670	3.575.556
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.191.670</b>	<b>3.575.556</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.989.747</b>	<b>9.085.464</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

7 **Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	10.863.414	10.903.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	-393.506	-393.506
Ydet tilskud til søsterselskab	0	-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.469.908	5.509.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.288.169	1.288.169
	<b>40.000</b>	<b>6.758.077</b>	<b>6.798.077</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	174.874	
Pensioner	0	23.419	
Andre omkostninger til social sikring	0	1.814	
	<b>0</b>	<b>200.107</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.405	10.807	
	<b>1.405</b>	<b>10.807</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	362.494	456.302	
Årets regulering af udskudt skat	-34.431	-602.624	
	<b>328.063</b>	<b>-146.322</b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktions-anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	1.945.464	442.203	5.540.004
Afgang	0	0	-4.861.659
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.945.464</b>	<b>442.203</b>	<b>678.345</b>
Afskrivninger 1. januar	124.181	423.779	4.281.356
Årets afskrivninger	62.090	18.424	76.008
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-3.777.456
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>186.271</b>	<b>442.203</b>	<b>579.908</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.759.193</b>	<b>0</b>	<b>98.437</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BP Holding 2015 ApS, CVR-nr. 36 50 31 57, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Brian Poulsen

Nærildvej 3

6880 Tarm

Hovedaktionær i

BP Holding 2015 ApS

Udover ovenstående er der følgende nærtstående parter:

VP Villy Poulsen A/S

VP Villy Poulsen Relining A/S (100 % ejet af VP VILLY POULSEN A/S)

VP Holding, Skjern ApS (ejet af Margit Poulsen og Jane Christensen)

Vestlandsentreprenøren AS